8стр. Объявления

                 ПРОДАМ:
- КУПЛЮ квартиру или дом на земле 
до 1,5млн.руб. 
         Тел. 8-923-593-2007

- Однокомнатную благоустроенную
 Квартиру.3-й этаж, ул.Луначарского,12.
Тел. 8-983-196-8170

-Ружье ТОЗ-34, вертикалка.28 калибр.
      Тел 8-913-540-0615

-Срочно в связи с переездом!
Наработанную торговую точку
 в с. Таштып.
Тел. 8-908-218-7983, 8-913-599-4694

- Холодильник «Бирюса-633» (новый),
- Кровать 1,5 спал. с ящиком для белья(б/у),
-кухонный уголок(б/у), стол компьютерный(б/у).
      Тел. 8-913-540-2955

-  Дом по адресу: с. Таштып, 
  проезд Таштыпский.
  Тел .8-913-449-4145

- Участок под ИЖС по адресу:
 с. Таштып, ул. А. Матерова. 
Тел. 8-913-449-4145д                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

-Сдам в аренду или продам
Дом (2 комн. и кухня) 
с. Таштып, ул.Пушкина,3.
Тел. 8-923-271-3906)

-Квартиру (4 комнаты)
 Левобережье. Недорого.
 Тел.8-913-447-0568, 8-913-541-8520

- Дрова березовые. ГАЗ-66.
Тел. 8-983-193-8235

- Холодильник б/у «Бирюса-6 ЕК»,
2-хкомфортную газовую плиту
 С большим баллоном.
 Тел. 8-983-275-7130, 8-983-586-3191

- Благоустроенный дом-особняк (56,7 кв. м.)
 Тел. 8-913-444-7625

-  Половину жилого дома (56,6 кв. м),
 земельный участок 12сот.
Все надворные постройки.
       Цена 400тыс. руб. 
Адрес: с. Имек, ул. Горького, 18-1.
     Тел. 8-913-059-9805


[bookmark: _GoBack]-Дом – особняк (63кв.м. Участок 7 сот.)
Окна ПВХ, гор. и хол. вода
Теплый туалет. Отопление печь +
 водяное + электр. Есть баня, погреб,
надворные постройки.
с.Таштып.ул.Березовая,3.
        Тел.8-913-547-3954

- Выполним строительные 
  и отделочные работы. 
  Тел. 8-913-547-6532

